关于拟拨付2021年度商品有机肥推广应用省级补助资金的公示

根据《浙江省农业农村厅 浙江省财政厅<浙江省商品有机肥推广应用实施办法>的通知》（浙农专发[2020]10号）、《浙江省农业农村厅 浙江省财政厅关于下达2021年省农业农村高质量发展专项资金首批任务清单的通知》（浙农计发[2021]5号）、《浙江省农业农村厅 浙江省财政厅关于提前下达2021年省农业农村高质量发展专项资金的通知》（浙财农[2020]57号）和建德市农业农村局 建德市财政局《关于印发<建德市2021年商品有机肥推广应用实施方案>的通知》（建农[2021]90号）文件，经各施用户自主申报，所在乡镇街道审核，2021年度推广应用商品有机肥2550吨、生物有机肥60吨，拟拨付省补助资金45万元(详见附件)。现予以公示，公示期自2021年11月15日起至11月21日止。公示期如有异议，可通过来信、来电等形式反映。单位反映问题的，须加盖公章；个人反映问题的，须署真实姓名和联系电话。通讯地址：建德市新安江街道新安东路124号，建德市农业技术推广中心，邮编：311600；联系人郑铭洁，联系电话18958195369。

                                        建德市农业农村局 
2021年11月15日  

	附件：  2021年度商品有机肥推广应用省级补助资金表

	序号
	乡镇
	施用户
	施用作物
	应用面积（亩）
	联系人
	购商品有机肥数量（吨）
	购生物有机肥数量（吨）
	省补助金额（万元）
	备注

	1
	杨村桥镇
	建德市杨村桥镇静谷家庭农场
	玉米、蓝莓等
	152
	汪全胜
	30
	0
	0.51
	商品有机肥2550吨，省补助170元/吨。生物有机肥60吨，省补助275元/吨。

	2
	
	杭州绿水青山农业有限公司
	茶叶、香榧
	300
	李纯铭
	330
	0
	5.61
	

	3
	
	建德市杨家水库家庭农场
	水果
	100
	许潮林
	0
	60
	1.65
	

	4
	
	建德市杨村桥镇五棵松家庭农场
	金线莲
	30
	方锡平
	20
	0
	0.34
	

	5
	
	建德市杨村桥草莓观光休闲种植园
	草莓
	40
	吴东良
	40
	0
	0.68
	

	6
	
	杭州天羽农业有限公司
	草莓
	60
	欧阳立明
	40
	0
	0.68
	

	7
	
	杭州建德叶氏兄弟农业发展有限公司
	葡萄
	110
	傅剑
	170
	0
	2.89
	

	8
	钦堂乡
	建德市樟良林业有限责任公司
	中药材、水稻
	200
	马樟良
	140
	0
	2.38
	

	9
	莲花镇
	建德市戴农富乡村发展有限公司
	水稻
	300
	廖树坤
	150
	0
	2.55
	

	10
	
	杭州小香生态农业科技有限公司
	铁皮石斛
	120
	薛炜
	90
	0
	1.53
	

	11
	
	杭州九仙生物科技有限公司
	铁皮石斛
	93
	陈世豪
	100
	0
	1.7
	

	12
	
	建德市莲花镇白山坞茶场
	茶叶
	90
	汪国洪
	110
	0
	1.87
	

	13
	大洋镇
	杭州立杨生态农业开发有限公司
	枸杞
	48
	洪立根
	30
	0
	0.51
	

	14
	
	建德市白之源家庭农场有限公司
	枇杷
	107
	陈跃新
	20
	0
	0.34
	

	15
	
	建德市大洋镇鲁塘村股份经济合作社
	枸杞
	60
	涂红辉
	30
	0
	0.51
	

	16
	三都镇
	杭州玺鼎茶业有限公司
	白茶
	200
	陈建军
	100
	0
	1.7
	

	17
	
	建德德泽农业开发有限公司
	蔬菜、桃、梨
	150
	林奇隆
	150
	0
	2.55
	

	18
	
	杭州依云生态农业开发有限公司
	茶叶、车厘子、软枣猕猴桃
	500
	朱笑汶
	200
	0
	3.4
	

	19
	
	建德市三都羊峨蔬菜专业合作社
	蔬菜
	200
	胡跃富
	50
	0
	0.85
	

	20
	
	建德市和益农业发展有限公司
	西红花
	50
	方建林
	40
	0
	0.68
	

	21
	
	建德市圣火农业开发有限公司
	西红花
	120
	张建红
	50
	0
	0.85
	

	22
	梅城镇
	徐南生
	蔬菜
	50
	徐南生
	50
	0
	0.85
	

	23
	
	建德市伊夏家庭农场有限公司
	弥猴桃
	50
	伊瑞军
	40
	0
	0.68
	

	24
	下涯镇
	浙江迈迪农业科技有限公司
	水果
	98
	金贤昌
	100
	0
	1.7
	

	25
	
	建德市丽华粮油专业合作社
	高粱
	200
	杨中华
	200
	0
	3.4
	

	26
	李家镇
	杭州斐悦农业发展有限公司
	水果
	180
	卜为
	20
	0
	0.34
	

	27
	更楼街道
	建德市更楼街道吴建平家庭农场
	蔬菜
	100
	吴建平
	50
	0
	0.85
	

	28
	大慈岩镇
	建德市大慈岩镇威宏家庭农场
	油茶
	76
	方庭裕
	50
	0
	0.85
	

	29
	
	建德市福海三乐家庭农场有限公司
	蔬菜
	102
	郑孟强
	50
	0
	0.85
	

	30
	乾潭镇
	建德市乾潭镇思楠家庭农场
	水果
	120
	叶昌
	100
	0
	1.7
	

	合计
	
	4006
	
	2550
	60
	45
	


